

DIÁRIO OFICIAL

MUNICIPIO DE CIDELÂNDIA

Conforme Lei Municipal nº 228, de 13 de setembro de 2017

cidelandia.ma.gov.br | cidelandia.ma.gov.br/transparencia/diario

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020

Ano IV | Edição nº 94

Página 1 de 1

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE CIDELÂNDIA	.02
Licitações e Contratos	.02
Aditivos / Aditamentos / Supressões	.02

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Cidelândia, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da entidade da Administração Direta deste Município, sendo referida entidade inteiramente responsável pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Cidelândia poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: cidelandia.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse:

cidelandia.ma.gov.br/transparencia/diario

As Consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Cidelândia – MA CNPJ 01.610.134/0001-97

Av. Senador La Roque, s/n – Centro
Telefone: (99)3535-0426

Telefone: (99)3535-0426 Site: cidelandia.ma.gov.br

Diário: cidelandia.ma.gov.br/transparencia/diario



DIÁRIO OFICIAL

MUNICIPIO DE CIDELÂNDIA

Conforme Lei Municipal nº 228, de 13 de setembro de 2017

cidelandia.ma.gov.br | cidelandia.ma.gov.br/transparencia/diario

Sexta-feira, 03 de Julho de 2020

Ano IV | Edição nº 94

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO DE CIDELÂNDIA

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

TERMO ADITIVO DE № 003/2020 DO CONTRATO DE № 067/2020

Termo Aditivo de n.º 003/2020 do Contrato de nº 067/2019, firmado entre as Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA e a Empresa: EngemaqLocações e Serviços Eireli, Espécie: Aditivo de Prorrogação de Prazo de Contrato, Objeto: Apoio a Projeto de Infraestrutura - Construção de 2 (dois) portais de entrada e saída do município de Cidelândia/Ma. Do Prazo Prorrogado: até 03/10/2020. Data da Assinatura: 03 de julho de 2020. Base Legal: Art. 57 da Lei 8.666/93 e da Cláusula Quinta do Contrato Original. Augusto Alves Teixeira Junior – Ordenador de Despesa.



MUNICIPIO DE CIDELÂNDIA

Conforme Lei Municipal nº 228, de 13 de setembro de 2017

FERNANDO AUGUSTO COELHO TEIXEIRA PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA – MA
CNPJ 01.610.134/0001-97
Av. Senador La Roque, s/n – Centro

Telefone: (99)3535-0426 Site: cidelandia.ma.gov.br

Diário: cidelandia.ma.gov.br/transparencia/diario